
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
 
від 01 січня 2017 року          № 1-р 
 
 
Про передачу електричного котла 

 

На підставі листа директора КЗ «Степнянський сільський будинок культури» 
Слобожанської селищної ради від 15 грудня 2016 року № 5 та акту прийому-передачі 
матеріальних цінностей:  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Передати з балансу КЗ «Степнянський сільський будинок культури» Слобожанської 
селищної ради на зберігання до відділу розвитку та благоустрою с.Степове «Котел 
електричний» у кількості 1 штука, вартістю 1817, 00 грн. 

2. Начальнику відділу розвитку та благоустрою с.Степове. Яремко Тамарі Яківні 
забезпечити відображення господарської операції у відповідному акті приймання-передачі 
та бухгалтерському обліку. 

 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



